SỞ GDĐT QUẢNG NINH

TRƯỜNG THPT HOÀNH BỒ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-THPT HB

V/v học sinh không đến nộp hồ sơ

tuyển sinh bổ sung vào lớp 10,

năm học 2025 - 2026

 Hoành Bồ, ngày 11 tháng 7 năm 2025

Kính gửi:  Trường TH&THCS Kỳ Thượng;

Thực hiện Công văn số 610/SGDĐT-GDPT ngày 16 tháng 4 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025–2026;

Thực hiện thông báo số 56/TB-THPT HB ngày 10/7/2025 của trường THPT

Hoành Bồ về việc tiếp tục tiếp nhận hồ sơ nhập học đối với học sinh đủ điều kiện

trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT Hoành Bồ năm học 2025 – 2026;

Ngày 11/7/2025, trường THPT Hoành Bồ đã thực hiện việc tiếp nhận hồ sơ

nhập học đối với các học sinh đủ điều kiện theo thông báo số 56/TB-THPT HB ngày

11/7/2025 của trường THPT Hoành Bồ. Kết quả như sau:

- Số học sinh đủ điều kiện theo Thông báo số 56/TB-THPT HB: 01 học sinh;

- Số học sinh đã đến nộp hồ sơ tuyển sinh: 0 học sinh;

- Số học sinh không đến nộp hồ sơ tuyển sinh: 01 học sinh.

Trường THPT Hoành Bồ xin thông báo tới Quý trường danh sách học sinh

không nộp hồ sơ tuyển sinh theo thông báo 56/TB-THPT HB, đồng thời làm căn cứ

trình Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh tiếp tục xem xét, phê duyệt kết quả tuyển

sinh bổ sung cho nhà trường.

Trường THPT Hoành Bồ kính đề nghị Quý trường quan tâm, phối hợp, gửi

thông báo này đến học sinh và cha mẹ học sinh.

Mọi thắc mắc xin liên hệ cô Phạm Thị Thu Trang, Sđt 0973.896.368.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng Tuyển sinh;

- BGH, Công đoàn, Đoàn TN, các tổ CM;

- Ban đại diện Hội CMHS;

- Lưu: VT, hồ sơ HĐTS.

 HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Thị Định

2

     DANH SÁCH HỌC SINH KHÔNG NỘP HỒ SƠ TUYỂN SINH BỔ SUNG VÀO LỚP 10

NĂM HỌC 2025 – 2026

  (Kèm theo Thông báo số       /TB-THPT HB ngày 11/7/2025 của trường THPT Hoành Bồ)

STT Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính

Dân

tộc
Học sinh trường THCS

Nhóm

xét

tuyển

Ghi chú

1 Bàn Thị Vân Anh 06/01/2010 Nữ Dao TH và THCS Kỳ Thượng 1

(Danh sách gồm có 01 học sinh)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T16:37:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Định<Nguyenthidinh.c3hoanhbo@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T04:44:31+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T04:44:40+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!